Zarząd Okręgowy Inżynierski Warszawskiego Okręgu Wojskowego (mieszczący się w Warszawskiej Aleksandrowskiej Cytadeli w gmachu pod № 9), podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 28 Lutego (11 Marca) r. b. 1884, o godzinie 12 z rana, odbędzie się w tymże Zarządzie jednorazowa licytacja głośna, z dozwoleniem składania i nadsyłania deklaracji opieczętowanych, na wydzierżawienie od dnia 1 (13) Maja r. 1884 do 1 (13) Stycznia r. 1887 części placu skarbowego, obejmującej 25 łokci polskich kwadratowych, położonej przy warsztatach artylleryjskich w Warszawie, na rogu ulic Nalewki i Bielańskiej, dla urządzenia na tym placu altany do sprzedaży napojów gazowych i owoców.

Wadium dające prawo przystąpienia do licytacji oznaczonem jest w ilości rsr.

Wzór do deklaracji opieczętowanej.

Do Zarządu Okręgowego Inżynierskiego Warszawskiego Okręgu Wojskowego

od N. N. DEKLARACJA.

W skutek uczynionego wezwania do licytacji, odbyć się mającej w dniu 28 Lutego (11 Marca) roku bieżącego, na wydzierżawienie od dnia 1 (13) Maja r. 1884 do 1 (13) Stycznia roku 1887 części placu skarbowego, zawierającej przestrzeni 25 łokci polskich kwadratowych, przy warsztatach artylleryjskich w Warszawie, na rogu ulic Nalewki i Bielańskiej położonej, dla urządzenia na tem miejscu altany do sprzedaży napojów gazowych i owoców, mam honor oświadczyć niniejszem, iż